
                                        令和２年６月２２日 

保護者の皆様 

                                真鶴町立まなづる小学校

                                校長    浜口 勝己 

 

教育相談のお知らせ 

 

 日ごろより、本校の教育にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、今年度も夏の教育相談を計画いたしました。保護者の皆様とお子さんの成長を話し合う

機会にしたいと考えています。また、分散登校後の学校での様子や、ご家庭での様子についても、

学校と家庭とで共通理解を図っていきたいです。お忙しい時期とは存じますが、ご来校ください

ますようご案内申し上げます。なお、教育相談の詳しい日程等につきましては、本日希望調査の

お便りも各担任より配付いたしましたのでご確認ください。 

 

１ 期 日    令和２年７月２０日（月）～７月３０日（木） 

         ※担任によっては期間中、出張等が予定されている場合があります。詳しく

は、担任から出されるお知らせでご確認ください。 

 

２ 時 間      教育相談期間は、全日、変則Ａ日課になります。 

         ４校時下校 １３：１０ 面談開始１３：３０～１６：４５ 

         ５校時下校 １４：１０ 面談開始１４：３０～１６：４５ 

         ６校時下校 １５：００ 面談開始１５：２０～１６：４５ 

           ※裏面に７月の予定を印刷してありますので、参考にしてください。 

          

３ 場 所    各教室 

 

４ 内 容    （１）学校での生活や学習の様子 

         （２）家庭での様子 

         （３）夏季休業中の過ごし方 等 

 

５ その他    ・上履きをお持ちください。 

・２階職員・来客用入口からお入りください。 

・ニコニコルーム前に夏休みのコンクールコーナーがあります。応募要項や

応募票等が置いてありますので、ぜひご覧ください。 

・校内の安全確保のため車での来校はできません。事情がある場合は学校へ

お知らせください。          

 

問い合わせ先 

まなづる小学校  教務 

電話  ６８－０２６１ 


